МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Новобессергеневка

РАСПОРЯЖЕНИЕ №    45

  29.03.2023г.

«О проведении ежегодной
перерегистрации граждан,
признанных нуждающимися
в улучшении жилищных условий»

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07/10/2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по  договору социального найма на территории Ростовской области».
1. Утвердить список граждан, прошедших перерегистрацию и признанных нуждающимися в жилье, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста Администрации Новобессергеневского сельского поселения Кисенкову Е.В.

И.О. главы администрации
Новобессергеневского
сельского поселения                                                                Вислогузов А.В.

СПИСОК

граждан, состоящих на квартирном учете по Новобессергеневскому сельскому поселению

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата постановки на квартирный учет
	Состав семьи
	Место жительства

Нормативно правовой акт
	Наличие льгот

	1
	Кильганова Валентина Александровна
	21.06.1999
	2 чел
	с. Новобессергеневка
ул.Спортивная, 4
	 Распоряжение № 28 от 26.05.09

	2
	Сердюченко Сергей Владимирович
	22.04.2011
	5 чел
	С.Новобессергеневка ул. Ленина 56
	Распоряжение № 27 от 22.04.2011 распоряжение № 86 от 15.12.2011, Распоряжение № 59 от 11.07.2016г.
	Молодой специалист
Многодет-ный

	3
	Сычева (Кузнецова) Анастасия Александровна
	15/12/2011
	4 чел
	С.Новобессергеневка ул. Чапаева, 110
	Распоряжение № 87 от 15/12/2011 Распоряжение № 148 от 22.11.2013, Распоряжение № 32 от 02.03.2017г.
	Молодой специалист

	4
	Жатько Ирина Георгиевна
	15/12/2011
	2 чел
	С.А-Коса ул. 8 Марта, 16
	Распоряжение № 88 от 15/12/2011 распоряжение № 45 от 01.04.2015г.
	Молодой специалист

	5
	Жуликова Анна Юрьевна
	09/10/2012
	2 чел
	С.Никольское ул. Полевая, 9
	Распоряжение №  96 от 09/10/2012
	гражданин

	6
	Еременко Инна Сергеевна
	21/02/2013
	4 чел
	С.Новобессергеневка ул. Чехова, 16
	Распоряжение №  38 от 21/02/2013 Распоряжение №149 от 22.11.2013
	Молодой специалист

	7
	Денисова Светлана Алексеевна
	19/12/2012
	1 чел
	Х.Дарагановка ул. Миусская, 1
	Распоряжение №  26 от 19/12/2012 Распоряжение №151 от 22/11/2013
	гражданин

	8
	Фёдорова Екатерина Владимировна
	07.03.2019
	1 чел
	Х. Новозолотовка ул. Чернышевского, 22
	Постановление № 6 от 07.03.2019
	сирота

Ст. инспектор   администрации
Новобессергеневского
Сельского поселения                                                                                                            Кисенкова Е.В